ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАВМИНВОДСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

Г.ПЯТИГОРСК

15.08.2023г.                                                                                       №      37-У

О зачислении на очную форму обучения

ПРИКАЗ

В соответствии с Правилами приема в ЧПОУ «КЭТ», на основании решения
приемной комиссии от 15.08.2023
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с  01.09.2023  г.  для  обучения  по  основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования  очной  формы  в  число  обучающихся  1  курса  специальности
09.02.07 Информационные системы и программирование на базе основного
общего образования:

1. Абкор Ахммед Рами Ашраф
2. Алиев Рамазан Рабаданович
3. Асатуров Данил Романович
4. Аулов Дмитрий Станиславович
5. Белозерцев Владислав Денисович
6. Боголюбов Кирилл Станиславович
7. Блинков Даниил Владимирович
8. Браташов Ярослав Павлович
9. Бурылов Ярослав Игоревич
10.Вергун Алан Андреевич
11.Григорян Арсен Араикович
12.Гусейнов Элвин Расимович
13.Дадаян Артем Эдуардович
14.Дыгин Доминик Константинович
15.Калиткин Олег Васильевич
16.Канашина Амалия Айковна
17.Карагадаев Саркис Армаисович
18.Карданов Рустам Исламович
19.Ким Сергей Артурович
20.Колесников Алексей Анатольевич
21.Конарев Глеб Денисович
22.Крюков Андрей Сергеевич
23.Кудряков Илья Андреевич
24.Ласкавый Юрий Владимирович
25.Лукьяница Дмитрий Евгеньевич
26.Ляпин Кирилл Андреевич
27.Мавроматиди Святослав Валентинович

28.Макаров Тимофей Владимирович
29.Марченко Руслан Николаевич
30.Мироненко Ярослав Вадимович
31.Мокрищев Александр Владимирович
32.Мурзаев Тимур Русланович
33.Нагорный Юрий Алексеевич
34.Пономарева Дарья Сергеевна
35.Поправка Даниил Юрьевич
36.Приятелев Артем Владимирович
37.Рамазанов Марат Гасанович
38.Сеидев Джемал Гамлет оглы
39.Сыразетдинов Никита Сергеевич
40.Тенц Герман Александрович
41.Терюкова Елизавета Александровна
42.Ткаченко Даниил Евгеньевич
43.Христенко Иван Борисович
44.Цыбизов Сергей Сергеевич
45.Черных Егор Викторович
46. Четвериков Кирилл Евгеньевич
47.Шевченко Руслан Петрович
48.Шиллер Герман Евгеньевич
49. Шипилов Алексей Дмитриевич
50.Эминалиев Алишан Алыевич

2. Зачислить  с  01.09.2023  г.  для  обучения  по  основной
профессиональной образовательной программе среднего  профессионального
образования  очной  формы  в  число  обучающихся  1  курса  специальности
09.02.07  Информационные  системы  и  программирование  на  базе  полного
общего образования:

1. Асриев Сергей Арсенович
2. Борзенко Даниил Иванович
3. Касьяненко Валерия Сергеевна

3.  Зачислить  с  01.09.2023  г.  для  обучения  по  основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования  очной  формы  в  число  обучающихся  1  курса  специальности
13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем на
базе основного общего образования:

1. Амирханян Олег Михайлович
2. Божко Вячеслав Александрович
3. Винигловский Александр Михайлович

4. Величков Дмитрий Алексеевич
5. Ганусов Денис Дмитриевич
6. Гуляев Роман Дмитриевич
7. Забровский Андрей Владимирович
8. Исаев Антон Николаевич
9. Котенков Илья Сергеевич
10.Краснов Роман Дмитриевич
11.Мартынов Кирилл Романович
12.Наумов Иван Александрович
13.Никитенко Федор Александрович
14.Николаенко Никита Николаевич
15.Осечко Никита Русланович
16.Пронин Артем Евгеньевич
17.Романенко Егор Максимович
18.Сухоруков Даниил Тимофеевич
19.Тулпаров Али-Хан Османович
20.Цопанов Давид Аланович
21.Швецов Александр Викторович

4.  Зачислить  с  01.09.2023  г.  для  обучения  по  основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования  очной  формы  в  число  обучающихся  1  курса  специальности
13.02.09 Монтаж и эксплуатация линий электропередачи на базе основного
общего образования:

1. Воронов Виктор Анатольевич
2. Селезнев Илья Александрович
3. Жиров Тимур Русланович
4. Овчаров Владимир Владимирович
5. Понтяев Даниил Игоревич

5.  Зачислить  с  01.09.2023  г.  для  обучения  по  основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования  очной  формы  в  число  обучающихся  1  курса  специальности
40.02.04 Юриспруденция на базе основного общего образования:

1. Арустамов Артем Артурович
2. Алиев Ярмамед Эльнур оглы
3. Баучкина Виктория Владимировна
4. Воробьева Анна Андреевна
5. Дусенко Руслан Андреевич
6. Заболотнев Илья Евгеньевич
7. Зиберт Арина Сергеевна

8. Иванникова Валерия Ивановна
9. Карнаухов Кемран Олегович
10.Куропаткина Елена Сергеевна
11.Мелкумов Руслан Артурович
12.Оганесян Руслан Арамаисович
13.Пашкова Дарья Сергеевна
14.Печенкина Ангелина Владимировна
15.Савченко Наталья Викторовна
16.Стош Артем Денисович
17.Фомивко Алена Юрьевна
18.Шеина Александра Дмитриевна
19.Шеина Анастасия Дмитриевна
20.Юдина Валерия Валерьевна

Директор _______________ О.Л. Лукьянова